
UCHWAŁA NR XX/190/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie geodezyjnym Gulb, 
gminie Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz.65 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie geodezyjnym Gulb, 
w miejscowości Skarszewo, gminie Iława, oznaczonych numerami działek 240/4 o pow. 0,5700 ha, oraz 240/3 
o pow. 0,7100 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 3415479B-27BF-4228-B86F-F9C5BC9B50C6. Uchwalony Strona 1




